207595-2
AMP M Series, Rack & Panel Connectors, Connector Kit, Receptacle, 132 Position, 2
Inserts, Sealable, Flange with Mounting Holes, Board Mount
08/25/2021 01:23PM | Page 1 For support call+86 400 820 6015
     连接器 >  PCB 连接器 >  背板连接器 >  机架和配线架背板 >  机架和配线架连接器
 Sealable: 是
 插针数量: 2
 Number of Positions: 132

其他
注释 同轴接触件必须单独订购
自定义订购代码 250
产品合规性
如需合规文档，请访问 TE 官网产品页面。>
欧盟RoHS指令2011/65/EU 未进行合规性审核
欧盟ELV指令2000/53/EC 未进行合规性审核
中国电器电子产品有害物质限制使用管理办法（China RoHS 2，工
业和信息化部携七部委2016年第32号令
未针对中国 RoHS 符合性进行审核
欧盟REACH法规(EC) No. 1907/2006 欧洲化学品管理局最新发布的SvHCs候选清
单: 2021年7月（219）
尚未进行合规性审核
卤素含量 尚未进行卤素含量审核
焊接工艺能力 不适合采用焊接工艺
产品合规免责声明
此信息基于对供应商的合理调查以及TE对供应商提供的信息的现有认知。此信息可能发生变化。经TE确认符合欧盟RoHS的
产品编号，产品均质材料中铅、六价铬、汞、PBB、PBDE、 DEHP、BBP、DBP和DIBP 的最大浓度不超过 0.1%，镉的最大
浓度不超过 0.01%或符合指令2011/65/EU(RoHS2)及其修订指令规定的豁免。根据2011/65/EU 指令要求电子电气产品需要进
行 CE 标识。元器件产品通常无需进行CE 标识。经 TE 确认符合欧盟 ELV 指令的产品编号，产品均质材料中，铅、六价铬
和汞的最大浓度不超过0.1%，镉的最大浓度不超过 0.01%（按重量计算），或符合指令 2000/53/EC (ELV) 附录中规定的豁
免。 关于欧盟REACH法规，TE 目前提供的物品中高度关注物质含量（SVHC）信息是基于欧洲化学品管理局（ECHA）“物
品中物质的要求指南”（2011年4月第2版），在最终产品中高度关注物质含量按重量计算不超过0.1%。TE 注意到欧洲法院
在2015年9月10日的裁定（也被称为O5A：Once An Article Always An Article），对于“复杂物品”，高度关注物质含量阀值
标准适用于产品本身以及组成产品的单个物品。TE 已经基于新的 ECHA“物品中物质的要求指南”（2017年6月第4版）完成
对O5A规则的评估，并将相应更新REACH的声明。
 该系列中的其他产品 AMP M Series
207595-2
AMP M Series, Rack & Panel Connectors, Connector Kit, Receptacle, 132 Position, 2
Inserts, Sealable, Flange with Mounting Holes, Board Mount
08/25/2021 01:23PM | Page 3 For support call+86 400 820 6015
TE 产品编号8-1617805-8
TD231-2001P=TDAR .2-2 SEC
TE 产品编号4-1617813-6
TD228-7500P=TDFO .75 SEC M83726
/28-7500P
TE 产品编号867121-1
12 POS TUBE BASE & FLY LEADS
TE 产品编号696469-1
AMPOWER,2,3/8,TIN,90,30 DEG BL
TE 产品编号306409-000
44AM1141-20-0/2/5/9-9
TE 产品编号1618096-3
910-3X=WILMAR PHASE SEQUENCE
TE 产品编号1050999-1
2004 7195 00
TE 产品编号455188-000
D-500-0255-021-02
TE 产品编号YDTS26W21-35JAV001
PLUG ASSY
矩形连接器硬件(52)
矩形电源连接器(69)标准边缘连接器(2)板对板跳线和分路(7)机架和配线架连接器(1)